
Uchwała Nr XLII/333/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie burmistrza Słubic w przedmiocie wycięcia drzew 
w pasie drogowym drogi publicznej w m. Rybocice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 229 pkt. 3, art. 237 § 
3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000r., Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Skargę na działanie burmistrza Słubic w przedmiocie wycięcia drzew w pasie drogowym 

drogi publicznej w m. Rybocice uznaje się za bezzasadną z powodów określonych w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 022B070C-FA3D-455D-A048-85620170A813. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XLII/333/2013 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 maja 2013 r. 

W dniu 24 kwietnia 2013r. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Zielonej Górze, 

delegatura w Gorzowie Wlkp. przekazała skargę Jerzego Korony na działanie Burmistrza Słubic 

w przedmiocie wycięcia drzew w pasie drogowym drogi publicznej w m. Rybocice. Skarżący 

zwrócił uwagę, że nie było podstaw do wycięcia drzew na w/w nieruchomości. 

W trakcie analizy zarzutów skarżącego, ustalono, że z wnioskiem o wydanie zezwolenia na 

wycięcie drzew w pasie drogowym drogi publicznej w m. Rybocice zwrócił się do Burmistrza 

Słubic Zarząd Dróg Powiatowych w Słubic, uzasadniając go złym stanem zdrowia 

przedmiotowych drzew. W trakcie realizacji wniosku dokonano oględzin drzewostanu, 

potwierdzając ich zły stan zdrowia. Jednocześnie, realizując dyspozycję art. 83 ust. 2a ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody, przesłano projekt zezwolenia na usunięcie drzew 

do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp.. W terminie 30 dni dyrektor 

nie zajął stanowiska w przedmiotowej sprawie, co zgodnie z w/w przepisami, uznaje się za 

pozytywne uzgodnienie projektu. Wobec takiego stanu faktycznego, burmistrz Słubic wydał 

zgodę na wycinkę drzew dla Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach. 

Wobec powyższego należy uznać, że burmistrz Słubic działał zgodnie z przepisami 

wymaganymi w tego typu sytuacjach faktycznych w określonym stanie prawnych. Konstatując 

powyższe skargę na działalność burmistrza Słubic w przedmiocie wycięcia drzew w pasie 

drogowym drogi publicznej w m. Rybocice należy uznać za bezzasadną.

Id: 022B070C-FA3D-455D-A048-85620170A813. Uchwalony Strona 1




